



2025 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名 三協フロンテア株式会社
代表者名 代表取締役社長 長妻貴嗣
(コード番号：9639 東証スタンダード)
問合せ先 執行役員管理本部長
鎌倉淳
TEL 04-7133-6666

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社和幸興産の 2026 年 2 月期中間決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概況

- (1) 親会社等の名称 有限会社和幸興産
- (2) 所在地 千葉県柏市北柏 1-1
- (3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 長妻 和男
- (4) 主な事業内容 不動産管理業
- (5) 資本金 50,000 千円
- (6) 属性 親会社
- (7) 当社の関係
 - ① 資本関係 議決権被所有割合 53.44% (2025 年 8 月 31 日)
 - ② 人的関係 取締役の兼任 1 名
 - ③ 取引関係 当社福利厚生施設の賃借 (社員寮等の賃借)

2. 財務諸表

要約貸借対照表

有限会社和幸興産

(単位：千円、%)

科 目	当中間会計期間 (2025年8月31日)	前事業年度 (2025年2月28日)	増 減	
	金 額	金 額	金 額	増減率
(資産の部)				
I 流動資産				
1. 現金及び預金	4,059,367	3,776,152	283,214	7.5%
2. 前払費用	11	81	△ 70	△85.7%
3. 未収入金	2,054	1,343	711	52.9%
4. その他	40,000	50,680	△ 10,680	△21.1%
流動資産合計	4,101,433	3,828,257	273,175	7.1%
II 固定資産				
1. 有形固定資産				
(1) 建物	144,199	148,046	△ 3,847	△2.6%
(2) 土地	1,711,500	1,699,200	12,300	0.7%
(3) その他	31,201	16,778	14,423	86.0%
2. 無形固定資産	1,277	1,403	△ 126	△9.0%
3. 投資その他の資産				
(1) 関係会社株式	1,888,157	1,888,157	—	—
(2) その他	392,746	192,746	200,000	103.8%
固定資産合計	4,169,083	3,946,333	222,749	5.6%
資産合計	8,270,516	7,774,591	495,925	6.4%
(負債の部)				
I 流動負債				
2. 未払法人税等	90	180	△ 90	△50.0%
3. その他	8,213	8,150	62	0.8%
流動負債合計	8,303	8,330	△ 27	△0.3%
II 固定負債				
2. その他	3,450	3,450	—	—
固定負債合計	3,450	3,450	—	—
負債合計	11,753	11,780	△ 27	△0.2%
(純資産の部)				
I 株主資本				
1. 資本金	50,000	50,000	—	—
2. 資本剰余金	50,000	50,000	—	—
(1) 資本準備金	50,000	50,000	—	—
3. 利益剰余金	8,158,763	7,662,811	495,952	6.5%
(1) 利益準備金	5,064	5,064	—	—
(2) その他利益剰余金	8,153,699	7,657,747	495,952	6.5%
別途積立金	250,000	250,000	—	—
繰越利益剰余金	7,903,699	7,407,747	495,952	6.7%
株主資本合計	8,258,763	7,762,811	495,952	6.4%
純資産合計	8,258,763	7,762,811	495,952	6.4%
負債・純資産合計	8,270,516	7,774,591	495,925	6.4%

要約損益計算書

有限会社和幸興産

(単位：千円、%)

科 目	当中間会計期間 自 2025年3月1日 至 2025年8月31日	前中間会計期間 自 2024年3月1日 至 2024年8月31日	増 減		(参考) 2025年2月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
I 売上高	40,888	32,516	8,371	25.7%	69,468
II 売上原価	15,114	14,663	451	3.1%	28,890
売上総利益	25,773	17,852	7,920	3.1%	40,578
III 販売費及び一般管理費	41,597	42,117	△ 519	△1.2%	82,941
営業損失	15,824	24,264	△ 8,440	△34.8%	42,362
IV 営業外収益	511,867	450,873	60,993	13.5%	902,485
経常利益	496,042	426,608	69,433	16.3%	860,122
V 特別利益	—	3,058	△ 3,058	—	3,058
税引前中間(当期)純利益	496,042	429,667	66,375	15.4%	863,180
法人税、住民税及び事業税	90	90	—	—	180
中間(当期)純利益	495,952	429,577	66,375	15.5%	863,000

要約キャッシュ・フロー計算書

有限会社和幸興産

(単位：千円)

	当中間会計期間 自 2025年 3 月 1 日 至 2025年 8 月31日	前中間会計期間 自 2024年 3 月 1 日 至 2024年 8 月31日	増減	(参考) 2025年2月期
	金額	金額	金額	金額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税引前当期純利益	496,042	429,667	66,375	863,180
減価償却費	4,750	4,008	741	8,829
受取利息及び配当金	△ 510,136	△ 450,664	△ 59,471	△ 902,270
固定資産受贈益	—	△ 2,967	2,967	△ 2,967
固定資産売却却損益	—	△ 90	90	△ 90
仕入債務の増減額	203	823	△ 619	395
その他	10,432	69,086	△ 58,653	58,149
小計	1,292	49,861	△ 48,568	25,225
利息及び受取配当金の受取額	509,602	450,515	59,086	902,140
利息の支払額	—	—	—	△ 1,460
法人税等の支払額	△ 180	△ 180	—	△ 180
営業活動によるキャッシュ・フロー計	510,714	500,197	10,517	925,726
投資活動によるキャッシュ・フロー				
貸付けによる支出	△ 200,000	—	△ 200,000	△ 40,000
有形固定資産の売却による収入	—	100	△ 100	100
有形固定資産の取得による支出	△ 27,500	△ 251,104	223,604	△ 338,598
関係会社株式の取得による支出	—	—	—	△ 160,000
投資活動によるキャッシュ・フロー計	△ 227,500	△ 251,004	23,504	△ 538,498
財務活動によるキャッシュ・フロー				
財務活動によるキャッシュ・フロー計	—	—	—	—
現金及び現金同等額に係る為替差損益	—	—	—	—
現金及び現金同等額の増加額	283,214	249,192	34,022	387,227
資金期首在高	3,776,152	3,388,924	387,227	3,388,924
資金期末在高	4,059,367	3,638,117	421,249	3,776,152